לפי נוסחת הפרש המחזורים מוכפל במשלים

ההוצאת הנחסכת. תקרה - 2.5 מיליון ₪. מועד אחרון

להגשה - 19.6.2024.

הפיצוי לתקופת הזכאות נובמבר - דצמבר 2023, נקבע

כבר לפי התקנות הבאות:

מסלול מחזורים בהתאם לתקנות מס רכוש וקרן

פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף)

(חרבות ברזל) (הוראת שעה) (תיקון מספר 2),

התשפ"ד - 2023 (להלן - "תקנות נובמבר דצמבר"):

תקנות נובמבר דצמבר מבחינות בין ניזוקים ב"אזור

המיוחד" לבין ניזוקים שמקום עסקם ב"אזור שנפגע

בחודש דצמבר".

לניזוקים ב"אזור המיוחד" ושאינם נכללים ב"אזור

שנפגע בחודש דצמבר" - כלומר, שמקום עסקם

ביישובים ואזורים המפורטים בתוספת השנייה

לתקנות, בלבד): נקבע פיצוי בגין תקופת זכאות

במבזק זה ננסה למפות את הזכאות לפיצויים בגין נזקים עקיפים בהתאם למסלולים הקיימים ואזורי הזכאות השונים בתקופת הזכאות השונות שנקבעו:

מסלול הוצאות מזכות (מסלול הסיוע הכלכלי)

בהתאם לחוק התוכנית לסיוע כלכלי (הוראת שעה -

חרבות ברזל), התשפ"ד - 2023:

לעוסקים ומוסדות ציבור זכאים (מפאת קוצר

היריעה, לא ניכנס לדקויות - להלן - "הניזוקים") **בכל**

רחבי מדינת ישראל, שמחזור עסקיהם בשנת הבסיס

12,000 ₪ עד 400 מיליון ₪ - זכאות לפיצוי במידה

וחלה ירידה בשיעור העולה של 25% (או מעל 12.5%

למדווחים דו חודשי) במחזור העסקאות בתקופת

הזכאות ביחס לתקופת הבסיס.

סכום הפיצוי נקבע בהתאם לנוסחה - לכיסוי מרכיב

ההוצאות הקבועות וחלק מהוצאות השכר בתקופת

הזכאות.

תקופות הזכאות:

אוקטובר 2023 - המועד האחרון להגשה (19.5.2024)

חלף.

נובמבר דצמבר 2023 - המועד האחרון להגשה הינו

15.6.2024 ולעוסק המדווח בבסיס מזומן ולקבלן

מבצע המדווח חד חודשי, המועד האחרון להגשת

תביעה לפיצוי הינו 15.7.2024.

יובהר כי תמה האפשרות לקבלת פיצוי לתקופות

נוספות מסלול זה, למעט לגבי ניזוקים ביישובים או

אזורים מסויימים שהוגדרו במפורש (ראו בהמשך

מבזק זה).

מסלול מחזורים בהתאם לתקנות מס רכוש וקרן

פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק

עקיף) (חרבות ברזל) (הוראת שעה), התשפ"ד - 2023

(להלן - "התקנות")

חברים נכבדים אנו מתכבדים לפרסם בזאת את מבזק מס מספר 1018

נושאי השבוע:

מיסוי ישראלי

חרבות ברזל - הזכאות למסלולי הפיצוי השונים - מורה נבוכים

מיסוי בינלאומי

הזדמנות אחרונה להסדרה?

האמור במבזק זה,

אינו מהווה חוות דעת,

סקירת הדין הרלוונטי

או ייעוץ מקצועי

בכבוד רב,

הפיצוי לפי הפרש המחזוריים מוכפל במשלים ההוצאת

הנחסכת ומוכפל ב- 50%.

התקרה - 2.5 מיליון ₪. מועד אחרון להגשה -

15.7.2024.

הפיצוי לתקופת הזכאות ינואר - פברואר 2024, נקבע

לפי התקנות הבאות:

מסלול מחזוריים בהתאם לתקנות מס רכוש וקרן

פיצויים (תשלום פיצויים)(נזק מלחמה ונזק

עקיף)(חרבות ברזל)(הוראת שעה) (תיקון מספר 3),

התשפ"ד- 2023 (להלן - "תקנות ינואר פברואר

2024")

לניזוקים בישובי אזור קו העימות בצפון, מס' ישובים

נוספים באזור התגוננות בגליל העליון (פורטו

בתוספת חמישית) וכן ישובים (בדרום ובצפון) שפוננו

לפי החלטות הממשלה, נקבע פיצוי בגין תקופת

זכאות ינואר פברואר 2024 כד:

חישוב הפיצוי לפי נוסחת הפרש המחזוריים (ינואר